
Luxus
Prostor
Vinohrady

Kolínská 1718/11 

130 00 Praha 3 

Vinohrady
 

byt se nachází v rohovém domě na souběhu ulic 
Slezská a Kolínská v žádané lokalitě Vinohrad

jde o historickou budovu z roku 1914, kterou navrhl 
architekt Václav Flégl 

jedná se o výjimečný vzdušný byt s vysokými stropy 
pro náročné klienty

krásný výhled do klidného vnitrobloku z prostorné terasy

výtah až k bytu

pouze tři byty na patře

společné prostory domu po rekonstrukci

Hledáte mimořádné místo pro život, které zaujme hned při 

prvním setkání? V historické budově na pražských Vinohradech 

nabízíme atypický mezonetový byt, jehož dominantou je luxusní 

obývací prostor spojený s kuchyní. V bytě jsou další dvě 

místnosti, ložnice a pokoj běžně využívaný jako pracovna. 

Místem pro klidné rozjímání, ale i exkluzivní prostor, který

 ocení Vaši přátelé během Vašich večírků, je rozměrná terasa, 

díky které je tento byt ještě zajímavější.

■ 

■ 

■ 

■ 

■

■

■

304 m2

Holečkova 3331/35, 150 00  Praha 5 | www.city-home.cz | +420 606 093 093    



královské 
bydlení 
v secesní 
čtvrti

Pražské Vinohrady dlouhodobě patří mezi nejoblíbenější lokality k by-

dlení. Původně šlo o samostatnou obci s názvem Viničné Hory, která 

byla založena roku 1788, později přejmenovaná na Královské Vino-

hrady. Nový název obce odkazoval na středověké vinohrady založené 

králem Karlem IV., které se rozkládaly na jihozápadních svazích za 

branami města. Osídlení území se začalo rozrůstat díky rozvoji praž-

ského průmyslu a zbouráním hradeb v roce 1874. Architektonicky 

dominuje zejména elegantní secesní styl a tzv. novobaroko z přelomu 

19. a 20. století. V roce 1922 byla obec připojena k Praze. 

Blízkost několika tramvajových zastávek MHD a stanice metra Jiřího 

z Poděbrad zajišťuje Vinohradům výbornou dopravní dostupnost na 

všechny strany města. Lokalita je velmi příjemným místem díky vysa-

zeným stromům. Zároveň poměrně klidná, i přestože se nachází jen 

několik kroků od rušnějších ulic Vinohradská a Korunní, kde najdete 

množství restaurací, barů a obchůdku. V docházkové vzdálenosti jsou 

školy, školky, zdravotnická, kulturní a sportovní zařízení.

Mgr. David Volf
manažer obchodu

+420 602 693 624 | volf@satpo.cz | prodej@city-home.cz

+420 702 205 205 |  www.city-home.cz

cena
na vyžádání
 

kontaktujte nás

Disclaimer: Veškerý textový obsah je informativní a fotografie mají ilustrační charakter. Aktuální nabídka a podrobné informace o kvalitě,  
zvolených materiálech, vybavení, technologie a příslušenství jsou k dispozici na www.city-home.cz. Všechna práva na obsah, fotografie  
a grafiku jsou vyhrazena a společnost City Home má právo na změnu. 05/2023


